別記様式第１号（第６条関係）
年　　月　　日
　野木町長　　　　　　　　様
住所（所在地）
氏名（名称及び代表者）
連絡先
　　　　年度野木町外来カミキリムシ類被害木伐採推進事業費補助金
交付申請書
野木町外来カミキリムシ類被害木伐採推進事業費補助金交付要綱第６条の規定により、下記のとおり関係書類を添えて申請します。
また、本補助金の交付にかかる審査のため、町税の納付状況について調査することに同意します。

記
１．事業計画
	場所
	野木町大字

	樹種・本数

	予定期間
	　　　　年　　月　　日～　　　　年　　月　　日

	実施内容
	☑伐採

	伐採後の処理
□焼却処分

焼却施設：
搬入方法：
□微細チップ化（２ｃｍ以下）
□登録薬剤による燻蒸
使用予定薬剤：

	切り株の処理

□ビニルシートで覆う
□登録薬剤による燻蒸
使用予定薬剤：
□伐根

	伐根後の処理
□伐採木と同じ
□焼却処分

焼却施設：
搬入方法：
□微細チップ化（２ｃｍ以下）
□登録薬剤による燻蒸
使用予定薬剤：

２．交付申請額
	補助対象費用 総額（Ａ）
	補助金交付申請額（Ａ×５／６）

	円
	円

※補助金交付申請額は千円未満切り捨て、上限２５万円

３．添付書類
事業費の見積書及び内訳書（補助対象費用と補助対象外費用が分かれているもの）写し
別記様式第３号（第８条関係）
年　　月　　日
　野木町長　　　　　　　　様
住所（所在地）
氏名（名称及び代表者）
　　　　年度野木町外来カミキリムシ類被害木伐採推進事業費補助金
実績報告書
　　　　年　　月　　日付野木町指令　第　　　号で交付決定のあった事業について、野木町外来カミキリムシ類被害木伐採推進事業費補助金交付要綱第８条の規定により、その実績を下記のとおり関係書類を添えて報告します。

１．実績
	場所
	野木町大字

	樹種・本数

	実施期間
	　　　　年　　月　　日～　　　　年　　月　　日

	補助対象費用
総額（Ａ）
	金　　　　　　　　円

	補助金交付申請額
（Ａ×５／６）
	金　　　　　　　　円

※補助金交付申請額は千円未満切り捨て、上限２５万円
	実施内容
	☑伐採
	　　月　　日～　　月　　日

	伐採後の処理

□焼却処分
	　　月　　日～　　月　　日

	焼却施設

	搬入方法

	□微細チップ化（２ｃｍ以下）
	　　月　　日～　　月　　日

	□登録薬剤による燻蒸
	　　月　　日～　　月　　日

	使用薬剤

	切り株の処理

□ビニルシートで覆う
	　　月　　日～　　月　　日

	□登録薬剤による燻蒸
	　　月　　日～　　月　　日

	使用薬剤

	□伐根
	　　月　　日～　　月　　日

	伐根後の処理

□伐採木と同じ

	□焼却処分
	　　月　　日～　　月　　日

	焼却施設

	搬入方法

	□微細チップ化（２ｃｍ以下）
	　　月　　日～　　月　　日

	□登録薬剤による燻蒸
	　　月　　日～　　月　　日

	使用薬剤

２．添付書類
⑴事業費の領収書（補助対象費用と補助対象外費用が分かれているもの）写し
⑵伐採前後の写真
別記様式第５号（第１０条関係）
　　　　年度野木町外来カミキリムシ類被害木伐採推事業費補助金
交付請求書
　　　　年　　月　　日付　　第　　　号で額の確定通知のあった　　　　年度外来カミキリムシ類被害木伐採推事業費補助金を下記のとおり交付されるよう野木町外来カミキリムシ類被害木伐採推進事業費補助金交付要綱第１０条の規定により請求します。
　　　　年　　月　　日
野木町長　　　　　　　　様
請求者

住所（所在地）
氏名（名称及び代表者）
記
	請求額
	金　　　　　　　　　円

	振込先
	金融機関

	本支店等

	預金種別

	フリガナ

	口座名義

添付書類　補助金交付額確定通知書の写し